

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 223/2017

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE SOM, PALCO, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE TENDAS E ESTRUTURAS COMPLEMENTARES, PROJEÇÃO DE IMAGEM, PAINEL DE LED E TELÃO, LOCAÇÃO DE BANHEIROS E GERADORES, A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE IGUAPE, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 47/2017 - EDITAL Nº: 47/2017

INTERESSADOS: TURISMO, ESPORTES, CULTURA E EVENTOS.

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos lotes.

3 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO E ESTRUTURAS COMPLEM.

FORNECEDOR: CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA- ME

Item 5 - UN Quantidade: 150,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 15.749,39
Item 6 - UN Quantidade: 156,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 16.379,37
Item 7 - UN Quantidade: 624,00 Valor Unitário: 3,15 Total: 1.965,52
Item 8 - UN Quantidade: 1.248,00 Valor Unitário: 2,10 Total: 2.620,70
Item 9 - CJ Quantidade: 22,00 Valor Unitário: 3.044,88 Total: 66.987,42
Item 10 - CJ Quantidade: 38,00 Valor Unitário: 1.469,94 Total: 55.857,85
Item 11 - CJ Quantidade: 70,00 Valor Unitário: 629,98 Total: 44.098,30
Item 12 - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 15,75 Total: 1.574,94
Item 13 - UN Quantidade: 400,00 Valor Unitário: 15,75 Total: 6.299,76
Item 14 - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 10,50 Total: 2.099,92
Item 15 - UN Quantidade: 1,00 Valor Unitário: 629,98 Total: 629,98
Item 16 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 629,98 Total: 6.299,76
Item 17 - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 629,98 Total: 5.039,81
Item 18 - UN Quantidade: 80,00 Valor Unitário: 47,25 Total: 3.779,85
Item 19 - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 47,25 Total: 4.724,82
Item 20 - UN Quantidade: 60,00 Valor Unitário: 419,98 Total: 25.199,03
TOTAL DO LOTE: 259.306,40

4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIP. DE ILUMINAÇÃO/SONOR.

FORNECEDOR: CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA- ME

Item 21 - CJ Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 629,99 Total: 5.039,93
Item 22 - CJ Quantidade: 24,00 Valor Unitário: 2.099,97 Total: 50.399,32
Item 23 - CJ Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 2.309,97 Total: 9.239,88
Item 24 - CJ Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 4.409,94 Total: 35.279,52
Item 25 - CJ Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 4.409,94 Total: 8.819,88
Item 26 - CJ Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 18.899,74 Total: 113.398,47
Item 27 - UN Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 629,99 Total: 3.779,95
Item 28 - UN Quantidade: 300,00 Valor Unitário: 15,75 Total: 4.724,94
Item 29 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 15,75 Total: 315,00
Item 30 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 15,75 Total: 157,50
Item 31 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 2.099,97
Item 32 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 2.099,97
Item 33 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 3.149,96
Item 34 - UN Quantidade: 240,00 Valor Unitário: 21,00 Total: 5.039,93
Item 35 - UN Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 210,00 Total: 1.049,99
Item 36 - UN Quantidade: 16,00 Valor Unitário: 210,00 Total: 3.359,95
Item 37 - UN Quantidade: 64,00 Valor Unitário: 26,25 Total: 1.679,98
Item 38 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 84,00 Total: 839,99
Item 39 - UN Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 315,00 Total: 3.779,95
Item 40 - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 839,99 Total: 6.719,91
Item 41 - CJ Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 3.464,95 Total: 13.859,81
Item 42 - CJ Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 3.989,95 Total: 7.979,89
Item 43 - CJ Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 4.409,94 Total: 88.198,81
Item 44 - CJ Quantidade: 7,00 Valor Unitário: 7.139,90 Total: 49.979,33
Item 45 - CJ Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 27.299,63 Total: 163.797,79
Item 46 - CJ Quantidade: 15,00 Valor Unitário: 8.399,89 Total: 125.998,30
Item 47 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 12,60 Total: 126,00
Item 48 - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 12,60 Total: 100,80
Item 49 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 419,99
Item 50 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 419,99
Item 51 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 839,99
Item 52 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 419,99
Item 53 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 419,99
Item 54 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 419,99
Item 55 - UN Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 252,00
Item 56 - UN Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 42,00 Total: 503,99
Item 57 - UN Quantidade: 40,00 Valor Unitário: 63,00 Total: 2.519,97
Item 58 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 63,00 Total: 1.259,98
Item 59 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 63,00 Total: 1.259,98
Item 60 - UN Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 63,00 Total: 755,99
Item 61 - UN Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 1.259,98
Item 62 - UN Quantidade: 16,00 Valor Unitário: 105,00 Total: 1.679,98
Item 63 - UN Quantidade: 16,00 Valor Unitário: 157,50 Total: 2.519,97
Item 64 - CJ Quantidade: 15,00 Valor Unitário: 724,49 Total: 10.867,35
Item 65 - CJ Quantidade: 15,00 Valor Unitário: 241,50 Total: 3.622,45
TOTAL DO LOTE: 740.456,30

6 - SERVIÇOS DE PROJEÇÃO DE IMAGEM/PAINEL DE LED/TELÃO

FORNECEDOR: CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA- ME

Item 66 - CJ Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 839,90 Total: 8.399,01
Item 67 - CJ Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 839,90 Total: 8.399,01
Item 68 - CJ Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 1.469,83 Total: 5.879,31
Item 69 - CJ Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 3.779,56 Total: 22.677,34
Item 70 - CJ Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 4.094,52 Total: 20.472,60
Item 71 - CJ Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 4.724,45 Total: 9.448,89
Item 72 - UN Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 262,47 Total: 5.249,38
Item 73 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 262,47 Total: 2.624,69
Item 74 - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 262,47 Total: 2.099,75
TOTAL DO LOTE: 85.250,00

8 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CONTAINER BANHEIRO

FORNECEDOR: CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA- ME

Item 75 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 1.050,00 Total: 31.500,00

TOTAL DO LOTE: 31.500,00

14 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GERADORES

FORNECEDOR: CONEXTEC SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA- ME

Item 1 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 1.259,17 Total: 12.591,70

Item 2 - UN Quantidade: 26,00 Valor Unitário: 1.469,03 Total: 38.194,81

Item 3 - UN Quantidade: 28,00 Valor Unitário: 1.521,50 Total: 42.601,90

Item 4 - UN Quantidade: 14,00 Valor Unitário: 1.993,69 Total: 27.911,59

TOTAL DO LOTE: 121.300,00

10 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CONTAINER CAMARIM ESCRIT.

FORNECEDOR: H.D.F. PRODUÇÕES EVENTOS E MANUTENÇÃO TÉCNICA LTDA - ME

Item 1 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 1.679,67 Total: 50.390,00

TOTAL DO LOTE: 50.390,00

11 - SERV. DE LOCAÇÃO DE CONTAINER CAMARIM ESCRITORIO

FORNECEDOR: H.D.F. PRODUÇÕES EVENTOS E MANUTENÇÃO TÉCNICA LTDA - ME

Item 2 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 1.679,67 Total: 50.390,00

TOTAL DO LOTE: 50.390,00

12 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CONTAINER ENFERMARIA

FORNECEDOR: H.D.F. PRODUÇÕES EVENTOS E MANUTENÇÃO TÉCNICA LTDA - ME

Item 3 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 1.679,67 Total: 50.390,00

TOTAL DO LOTE: 50.390,00

13 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CONTAINER COZINHA

FORNECEDOR: H.D.F. PRODUÇÕES EVENTOS E MANUTENÇÃO TÉCNICA LTDA - ME

Item 4 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 1.679,00 Total: 50.370,00

TOTAL DO LOTE: 50.370,00

7 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS

FORNECEDOR: SALETTI IND.COM. ARTEFATOS FIBRAS LTDA - EPP

Item 1 - UN Quantidade: 224,00 Valor Unitário: 219,97 Total: 49.273,32

Item 2 - UN Quantidade: 98,00 Valor Unitário: 249,97 Total: 24.496,68

TOTAL DO LOTE: 73.770,00

9 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CONTAINER BANHEIRO

FORNECEDOR: SALETTI IND.COM. ARTEFATOS FIBRAS LTDA - EPP

Item 3 - UN Quantidade: 30,00 Valor Unitário: 890,00 Total: 26.700,00

TOTAL DO LOTE: 26.700,00

1 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO E ESTRUTURAS COMPLEM.

FORNECEDOR: SELT SERVIÇOS ESTRUTURAS LOCAÇÕES TEMPORÁRIAS EPP

Item 1 - CJ Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 1.199,90 Total: 4.799,59

Item 2 - CJ Quantidade: 6,00 Valor Unitário: 1.799,85 Total: 10.799,08

Item 3 - CJ Quantidade: 13,00 Valor Unitário: 2.799,76 Total: 36.396,91

Item 4 - CJ Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 5.999,49 Total: 23.997,96

Item 5 - CJ Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 8.999,24 Total: 17.998,47

Item 6 - CJ Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 399,97 Total: 4.799,59

Item 7 - CJ Quantidade: 7,00 Valor Unitário: 599,95 Total: 4.199,64

Item 8 - CJ Quantidade: 12,00 Valor Unitário: 799,93 Total: 9.599,19

Item 9 - CJ Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 1.299,89 Total: 5.199,56

TOTAL DO LOTE: 117.790,00

2 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO E ESTRUTUTAS COMPLEM.

FORNECEDOR: SELT SERVIÇOS ESTRUTURAS LOCAÇÕES TEMPORÁRIAS EPP

Item 10 - UN Quantidade: 4.200,00 Valor Unitário: 10,00 Total: 41.979,57

Item 11 - UN Quantidade: 100,00 Valor Unitário: 11,99 Total: 1.199,42

Item 12 - UN Quantidade: 60,00 Valor Unitário: 33,98 Total: 2.039,01

Item 13 - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 34,98 Total: 279,86

Item 14 - UN Quantidade: 4,00 Valor Unitário: 34,98 Total: 139,93

Item 15 - UN Quantidade: 700,00 Valor Unitário: 19,99 Total: 13.993,19

Item 16 - UN Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 249,88 Total: 1.999,03

TOTAL DO LOTE: 61.630,00

5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TENDAS E ESTRUTURAS COMPLE.

FORNECEDOR: SELT SERVIÇOS ESTRUTURAS LOCAÇÕES TEMPORÁRIAS EPP

Item 17 - CJ Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 100,00 Total: 1.999,97

Item 18 - CJ Quantidade: 20,00 Valor Unitário: 200,00 Total: 3.999,94

Item 19 - CJ Quantidade: 40,00 Valor Unitário: 300,00 Total: 11.999,82

Item 20 - CJ Quantidade: 42,00 Valor Unitário: 699,99 Total: 29.399,56

Item 21 - CJ Quantidade: 410,00 Valor Unitário: 399,99 Total: 163.997,57

Item 22 - CJ Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 599,99 Total: 4.799,93

Item 23 - CJ Quantidade: 2,00 Valor Unitário: 1.999,97 Total: 3.999,94

Item 24 - CJ Quantidade: 3,00 Valor Unitário: 6.999,90 Total: 20.999,69

Item 25 - CJ Quantidade: 3,00 Valor Unitário: 18.999,72 Total: 56.999,16

Item 26 - CJ Quantidade: 8,00 Valor Unitário: 8.999,87 Total: 71.998,93

Item 27 - CJ Quantidade: 5,00 Valor Unitário: 28.999,57 Total: 144.997,85

Item 28 - CJ Quantidade: 500,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 999,99

Item 29 - CJ Quantidade: 5.300,00 Valor Unitário: 30,00 Total: 158.997,65

TOTAL DO LOTE: 675.190,00

TOTAL GERAL: 2.394.432,70

Iguape, 09 de Outubro de 2017.

WILSON ALMEIDA LIMA